

ADMINISTRAÇÃO LOCAL / INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS / OUTROS							
MÃO DE OBRA							
GOINFRA/ SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PARTIC. MENSAL MÉDIA (%)	Meses	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
	DIVISÃO DE ENGENHARIA						
93568	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	mês	1	40	3	25.994,05	31.192,86
94295	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	mês	1	100	3	7.927,94	23.783,82
93561	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	mês	1	50	3	8.139,70	12.209,55
101390	AUXILIAR TÉCNICO / ASSISTENTE DE ENGENHARIA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	mês	1	100	3	5.316,18	15.948,54
						Total Administração	83.134,77
SERVIÇOS COMPLEMENTARES E OUTROS ITENS							
	DIVISÃO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO						
100321	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	mês	2	100	3	5.537,48	33.224,88
	MANUTENÇÃO DO CANTEIRO						
	Material de Expediente / Cópias / Impressões	mês	2	100	3	500,00	3.000,00
	IMÓVEIS						
	Aluguel de escritório	mês	2	100	3	2.000,00	12.000,00
	Aluguel de casa para alojamento	mês	2	100	3	1.500,00	9.000,00
	MOBILIÁRIO						
	Mobiliário de alojamento p/ pessoal	mês	2	100	3	622,76	3.736,56
	Mobiliário de escritório	mês	2	100	3	747,29	4.483,74
	ALIMENTAÇÃO						
	DIÁRIA (ALIMENTAÇÃO)		190			55,00	R\$ 10.450,00
	SERVIÇOS TÉCNICOS						
	PPRA (NR-9)	und	1			1.400,00	1.400,00
	PCMSO (NR-7)	und	1			1.400,00	1.400,00
	Exames Admissionais/Demissionais	und	40			22,00	880,00
	Anotação de Responsabilidade Técnica	und	1			145,15	145,15
						Total Outros	79.720,33


LUCIANO DE CASTRO PEREIRA
 Engº Civil-CREA-GO 5575/D